
令和07年6月23日 から 午後零時まで申請期間

入札方法 電子による条件付き一般競争入札に準ずる見積合せ

物品購入電子見積合せ一覧

(月） (金）

※種目は、いずれかに登録があるもの

令和07年6月27日

令和07年7月9日開 札 日 （水）

件　名 生涯学習推進センター　譜面台ほか4件購入

立川市内に本店、支店若しくは営業所又は東京都内のいずれかの市町村（区部を除く。）に
本店を有し、かつ、立川市競争入札参加資格登録を当該店舗でしている者。

種　目

資　格
要　件

学校教材・運動用品・楽器
※上記参照

1094

件　名 ごみ対策課　折り畳み式回収ボックス購入

立川市内に本店、支店又は営業所を有し、かつ、立川市競争入札参加資格登録を当該店
舗でしている者。

種　目

資　格
要　件

荒物雑貨
※上記参照

1060

件　名 ごみ対策課　啓発用マイバッグ購入

東京都内に本店、支店又は営業所を有し、かつ、立川市競争入札参加資格登録を当該店
舗でしている者。

種　目

資　格
要　件

荒物雑貨
※上記参照

1117

件　名 保育課　敷布団カバー購入

東京都内に本店、支店又は営業所を有し、かつ、立川市競争入札参加資格登録を当該店
舗でしている者。

種　目

資　格
要　件

荒物雑貨 繊維・ゴム・皮革製品 クリーニング
※上記参照

1127

件　名 防災課　消防団員被服購入

立川市内に本店、支店若しくは営業所又は東京都内のいずれかの市町村（区部を除く。）に
本店を有し、かつ、立川市競争入札参加資格登録を当該店舗でしている者。

種　目

資　格
要　件

繊維・ゴム・皮革製品 警察・消防・防災用品
※上記参照

1124



令和07年6月23日 から 午後零時まで申請期間

入札方法 電子による条件付き一般競争入札に準ずる見積合せ

物品購入電子見積合せ一覧

(月） (金）

※種目は、いずれかに登録があるもの

令和07年6月27日

令和07年7月9日開 札 日 （水）

件　名 子ども育成課　第45回立川市中学生の主張大会収録集印刷

立川市内に本店を有し、かつ、立川市競争入札参加資格登録を当該店舗でしている者。

種　目

資　格
要　件

印　　　　刷
※上記参照

1095

件　名 子ども育成課　「青少年健全育成の概況　たちかわっ子2025」印刷

立川市内に本店を有し、かつ、立川市競争入札参加資格登録を当該店舗でしている者。

種　目

資　格
要　件

印　　　　刷
※上記参照

1085



電子による条件付き一般競争見積合せの実施

受付番号　1094　号

件 名

質 問 期 限

生涯学習推進センター　譜面台ほか4件購入

場 所 立川市砂川学習館

概 要 譜面台（オーケストラ用）ほか４品目　別添「仕様書」参照

※同等品可（同等品の申請は質問期限内に質問書を提出することにより行うこと）

価 格 114,538 104,126

期 間

午後零時

最低制限価格　　設定しない。

円 ）円  （ 税抜価格予定価格

契約確定日から 令和07年11月14日 まで

種 目

資 格 要 件 立川市内に本店、支店若しくは営業所又は東京都内のいずれかの市町村（区部を除

く。）に本店を有し、かつ、立川市競争入札参加資格登録を当該店舗でしている者。

見積合せ

参加者の

資格

申 請 期 限

午後零時

提 出 期 限 午後 ６ 時

開 札 日 時 午前 ８ 時 ３０ 分から

１　　見積合せ参加者の資格の有無は、別に期日が指定されている場合を除き、公示日現在とする。

２　　立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ実施基準第４条に規定する参加

　　資格を有すること。ただし、立川市契約における暴力団等排除措置要綱（平成２３年立川市要綱第82号）又は立川市

　　競争入札等参加停止基準（平成８年６月28日市長決定）に規定する参加停止を受けているときは、参加申請、見積及

　　び契約の締結をすることができない。

３　　見積合せ案件に係る種目に登録し、かつ当該見積合せ案件の資格要件を満たしていること。

参加申請

の方法

東京電子自治体共同運営が運用する電子調達サービス（以下「電子調達サー

ビス」という。）により申請すること。

1　ファクシミリによるときは、参加申請後、質問書（立川市ホームページに掲載）により質問期限までに提出すること。　

　ただし、資格要件を満たさない場合には回答できません。

2 電子調達サービスによるときは、参加資格確認結果通知書受理後、質問期限までに質問登録を行うこと。

質問書の

提出方法

入札（見積）

の方法

入 札 保 証 金 免 除

１　　見積の方法は、立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

　　実施基準第９条の規定によること。

２　　入札書（見積書）に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含めないこと。

令和07年7月9日

003　学校教材・運動用品・楽器

(金）

(月）

(火）

（水）

令和07年6月27日

令和07年6月30日

令和07年7月8日

   立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

実施基準（平成２０年４月１日市長決定）の規定に基づき、次のとおり物品に係る見積

合せを実施する。

参加申請者は、申請期限以降に発行される「参加資格確認結果通知書」を受領し確認すること。

※資格要件を満たさない参加申請者には、上記通知書は発行されません。



電子による条件付き一般競争見積合せの実施

受付番号　1060　号

件 名

質 問 期 限

ごみ対策課　折り畳み式回収ボックス購入

場 所 立川市総合リサイクルセンター

概 要 折り畳み式回収ボックス　別添「仕様書」参照　10個

価 格 117,700 107,000

期 間

午後零時

最低制限価格　　設定しない。

円 ）円  （ 税抜価格予定価格

契約確定日から 令和07年10月31日 まで

種 目

資 格 要 件 立川市内に本店、支店又は営業所を有し、かつ、立川市競争

入札参加資格登録を当該店舗でしている者。

見積合せ

参加者の

資格

申 請 期 限

午後零時

提 出 期 限 午後 ６ 時

開 札 日 時 午前 ８ 時 ３０ 分から

１　　見積合せ参加者の資格の有無は、別に期日が指定されている場合を除き、公示日現在とする。

２　　立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ実施基準第４条に規定する参加

　　資格を有すること。ただし、立川市契約における暴力団等排除措置要綱（平成２３年立川市要綱第82号）又は立川市

　　競争入札等参加停止基準（平成８年６月28日市長決定）に規定する参加停止を受けているときは、参加申請、見積及

　　び契約の締結をすることができない。

３　　見積合せ案件に係る種目に登録し、かつ当該見積合せ案件の資格要件を満たしていること。

参加申請

の方法

東京電子自治体共同運営が運用する電子調達サービス（以下「電子調達サー

ビス」という。）により申請すること。

1　ファクシミリによるときは、参加申請後、質問書（立川市ホームページに掲載）により質問期限までに提出すること。　

　ただし、資格要件を満たさない場合には回答できません。

2 電子調達サービスによるときは、参加資格確認結果通知書受理後、質問期限までに質問登録を行うこと。

質問書の

提出方法

入札（見積）

の方法

入 札 保 証 金 免 除

１　　見積の方法は、立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

　　実施基準第９条の規定によること。

2     入札書（見積書）に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含めないこと。

令和07年7月9日

005　荒物雑貨

(金）

(月）

(火）

（水）

令和07年6月27日

令和07年6月30日

令和07年7月8日

   立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

実施基準（平成２０年４月１日市長決定）の規定に基づき、次のとおり物品に係る見積

合せを実施する。

参加申請者は、申請期限以降に発行される「参加資格確認結果通知書」を受領し確認すること。

※資格要件を満たさない参加申請者には、上記通知書は発行されません。



電子による条件付き一般競争見積合せの実施

受付番号　1117　号

件 名

質 問 期 限

ごみ対策課　啓発用マイバッグ購入

場 所 立川市総合リサイクルセンター

概 要 エコバッグ　別添「仕様書」参照　８00個

※同等品可（同等品の申請は質問期限内に質問書を提出することにより行うこと）

価 格 146,080 132,800

期 間

午後零時

最低制限価格　　設定しない。

円 ）円  （ 税抜価格予定価格

契約確定日から 令和07年8月8日 まで

種 目

資 格 要 件 東京都内に本店、支店又は営業所を有し、かつ、立川市競争

入札参加資格登録を当該店舗でしている者。

見積合せ

参加者の

資格

申 請 期 限

午後零時

提 出 期 限 午後 ６ 時

開 札 日 時 午前 ８ 時 ３０ 分から

１　　見積合せ参加者の資格の有無は、別に期日が指定されている場合を除き、公示日現在とする。

２　　立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ実施基準第４条に規定する参加

　　資格を有すること。ただし、立川市契約における暴力団等排除措置要綱（平成２３年立川市要綱第82号）又は立川市

　　競争入札等参加停止基準（平成８年６月28日市長決定）に規定する参加停止を受けているときは、参加申請、見積及

　　び契約の締結をすることができない。

３　　見積合せ案件に係る種目に登録し、かつ当該見積合せ案件の資格要件を満たしていること。

参加申請

の方法

東京電子自治体共同運営が運用する電子調達サービス（以下「電子調達サー

ビス」という。）により申請すること。

1　ファクシミリによるときは、参加申請後、質問書（立川市ホームページに掲載）により質問期限までに提出すること。　

　ただし、資格要件を満たさない場合には回答できません。

2 電子調達サービスによるときは、参加資格確認結果通知書受理後、質問期限までに質問登録を行うこと。

質問書の

提出方法

入札（見積）

の方法

入 札 保 証 金 免 除

１　　見積の方法は、立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

　　実施基準第９条の規定によること。

2     入札書（見積書）に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含めないこと。

令和07年7月9日

005　荒物雑貨

(金）

(月）

(火）

（水）

令和07年6月27日

令和07年6月30日

令和07年7月8日

   立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

実施基準（平成２０年４月１日市長決定）の規定に基づき、次のとおり物品に係る見積

合せを実施する。

参加申請者は、申請期限以降に発行される「参加資格確認結果通知書」を受領し確認すること。

※資格要件を満たさない参加申請者には、上記通知書は発行されません。



電子による条件付き一般競争見積合せの実施

   立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

実施基準（平成２０年４月１日市長決定）の規定に基づき、次のとおり物品に係る見積

合せを実施する。

受付番号　1127　号

件 名

質 問 期 限

保育課　敷布団カバー購入

場 所 立川市子ども家庭部保育課の指定する場所（別添「仕様書」参照）

概 要 敷布団カバー　別添「仕様書」参照　205枚

価 格 187,165 170,150

期 間

午後零時

最低制限価格　　設定しない。

円 ）円  （ 税抜価格予定価格

契約確定日から 令和07年10月10日 まで

種 目

資 格 要 件 東京都内に本店、支店又は営業所を有し、かつ、立川市競争

入札参加資格登録を当該店舗でしている者。

見積合せ

参加者の

資格

申 請 期 限

午後零時

提 出 期 限 午後 ６ 時

開 札 日 時 午前 ８ 時 ３０ 分から

１　　見積合せ参加者の資格の有無は、別に期日が指定されている場合を除き、公示日現在とする。

２　　立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ実施基準第４条に規定する参加

　　資格を有すること。ただし、立川市契約における暴力団等排除措置要綱（平成２３年立川市要綱第82号）又は立川市

　　競争入札等参加停止基準（平成８年６月28日市長決定）に規定する参加停止を受けているときは、参加申請、見積

　　及び契約の締結をすることができない。

３　　見積合せ案件に係る種目に登録し、かつ当該見積合せ案件の資格要件を満たしていること。

参加申請

の方法

東京電子自治体共同運営が運用する電子調達サービス（以下「電子調達サー

ビス」という。）により申請すること。

1　ファクシミリによるときは、参加申請後、質問書（立川市ホームページに掲載）により質問期限までに提出すること。　

　ただし、資格要件を満たさない場合には回答できません。

2 電子調達サービスによるときは、参加資格確認結果通知書受理後、質問期限までに質問登録を行うこと。

質問書の

提出方法

入札（見積）

の方法

入 札 保 証 金 免 除

１　　見積の方法は、立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

　　実施基準第９条の規定によること。

２　　入札書（見積書）に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含めないこと。

令和07年7月9日

005　荒物雑貨　又は　007　繊維・ゴム・皮革製品　又は　128　クリーニング

(金）

(月）

(火）

（水）

令和07年6月27日

令和07年6月30日

令和07年7月8日

参加申請者は、申請期限以降に発行される「参加資格確認結果通知書」を受領し確認すること。

※資格要件を満たさない参加申請者には、上記通知書は発行されません。



電子による条件付き一般競争見積合せの実施

受付番号　1124　号

件 名

質 問 期 限

防災課　消防団員被服購入

場 所 立川市危機管理対策室防災課の指定する場所（別添「仕様書」参照）

概 要 消防団員被服　別添「仕様書」参照

※同等品可（同等品の申請は質問期限内に質問書を提出することにより行うこと）

価 格 723,250 657,500

期 間

午後零時

最低制限価格　　設定しない。

円 ）円  （ 税抜価格予定価格

契約確定日から 令和07年8月29日 まで

種 目

資 格 要 件 立川市内に本店、支店若しくは営業所又は東京都内のいずれかの市町村（区部を除

く。）に本店を有し、かつ、立川市競争入札参加資格登録を当該店舗でしている者。

見積合せ

参加者の

資格

申 請 期 限

午後零時

提 出 期 限 午後 ６ 時

開 札 日 時 午前 ８ 時 ３０ 分から

１　　見積合せ参加者の資格の有無は、別に期日が指定されている場合を除き、公示日現在とする。

２　　立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ実施基準第４条に規定する参加

　　資格を有すること。ただし、立川市契約における暴力団等排除措置要綱（平成２３年立川市要綱第82号）又は立川市

　　競争入札等参加停止基準（平成８年６月28日市長決定）に規定する参加停止を受けているときは、参加申請、見積及

　　び契約の締結をすることができない。

３　　見積合せ案件に係る種目に登録し、かつ当該見積合せ案件の資格要件を満たしていること。

参加申請

の方法

東京電子自治体共同運営が運用する電子調達サービス（以下「電子調達サー

ビス」という。）により申請すること。

1　ファクシミリによるときは、参加申請後、質問書（立川市ホームページに掲載）により質問期限までに提出すること。　

　ただし、資格要件を満たさない場合には回答できません。

2 電子調達サービスによるときは、参加資格確認結果通知書受理後、質問期限までに質問登録を行うこと。

質問書の

提出方法

入札（見積）

の方法

入 札 保 証 金 免 除

１　　見積の方法は、立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

　　実施基準第９条の規定によること。

２　　入札書（見積書）に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含めないこと。

令和07年7月9日

007　繊維・ゴム・皮革製品　又は　026　警察・消防・防災用品

(金）

(月）

(火）

（水）

令和07年6月27日

令和07年6月30日

令和07年7月8日

   立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

実施基準（平成２０年４月１日市長決定）の規定に基づき、次のとおり物品に係る見積

合せを実施する。

参加申請者は、申請期限以降に発行される「参加資格確認結果通知書」を受領し確認すること。

※資格要件を満たさない参加申請者には、上記通知書は発行されません。



電子による条件付き一般競争見積合せの実施

受付番号　1095　号

件 名

質 問 期 限

子ども育成課　第45回立川市中学生の主張大会収録集印刷

場 所 立川市役所　子ども家庭部子ども育成課

概 要 立川市中学生の主張大会収録集　別添「仕様書」参照　440部

※ＣＤ－ＲＯＭ（ＰＤＦファイル）納品あり

価 格 147,136 133,760

期 間

午後零時

最低制限価格　　設定しない。

円 ）円  （ 税抜価格予定価格

契約確定日から 令和08年1月30日 まで

種 目

資 格 要 件 立川市内に本店を有し、かつ、立川市競争入札参加資格登録

を当該店舗でしている者。

見積合せ

参加者の

資格

申 請 期 限

午後零時

提 出 期 限 午後 ６ 時

開 札 日 時 午前 ８ 時 ３０ 分から

１　　見積合せ参加者の資格の有無は、別に期日が指定されている場合を除き、公示日現在とする。

２　　立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ実施基準第４条に規定する参加

　　資格を有すること。ただし、立川市契約における暴力団等排除措置要綱（平成２３年立川市要綱第82号）又は立川市

　　競争入札等参加停止基準（平成８年６月28日市長決定）に規定する参加停止を受けているときは、参加申請、見積及

　　び契約の締結をすることができない。

３　　見積合せ案件に係る種目に登録し、かつ当該見積合せ案件の資格要件を満たしていること。

参加申請

の方法

東京電子自治体共同運営が運用する電子調達サービス（以下「電子調達サー

ビス」という。）により申請すること。

1　ファクシミリによるときは、参加申請後、質問書（立川市ホームページに掲載）により質問期限までに提出すること。　

　ただし、資格要件を満たさない場合には回答できません。

2 電子調達サービスによるときは、参加資格確認結果通知書受理後、質問期限までに質問登録を行うこと。

質問書の

提出方法

入札（見積）

の方法

入 札 保 証 金 免 除

１　　見積の方法は、立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

　　実施基準第９条の規定によること。

2     入札書（見積書）に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含めないこと。

令和07年7月9日

101　印刷

(金）

(月）

(火）

（水）

令和07年6月27日

令和07年6月30日

令和07年7月8日

   立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

実施基準（平成２０年４月１日市長決定）の規定に基づき、次のとおり物品に係る見積

合せを実施する。

参加申請者は、申請期限以降に発行される「参加資格確認結果通知書」を受領し確認すること。

※資格要件を満たさない参加申請者には、上記通知書は発行されません。



電子による条件付き一般競争見積合せの実施

受付番号　1085　号

件 名

質 問 期 限

子ども育成課　「青少年健全育成の概況　たちかわっ子2025」印刷

場 所 立川市役所　子ども家庭部子ども育成課

概 要 青少年健全育成の概況　たちかわっ子2025　別添「仕様書」参照　450部

※ＣＤ－ＲＯＭ（ＰＤＦファイル）納品あり

価 格 147,015 133,650

期 間

午後零時

最低制限価格　　設定しない。

円 ）円  （ 税抜価格予定価格

契約確定日から 令和07年11月14日 まで

種 目

資 格 要 件 立川市内に本店を有し、かつ、立川市競争入札参加資格登録

を当該店舗でしている者。

見積合せ

参加者の

資格

申 請 期 限

午後零時

提 出 期 限 午後 ６ 時

開 札 日 時 午前 ８ 時 ３０ 分から

１　　見積合せ参加者の資格の有無は、別に期日が指定されている場合を除き、公示日現在とする。

２　　立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ実施基準第４条に規定する参加

　　資格を有すること。ただし、立川市契約における暴力団等排除措置要綱（平成２３年立川市要綱第82号）又は立川市

　　競争入札等参加停止基準（平成８年６月28日市長決定）に規定する参加停止を受けているときは、参加申請、見積及

　　び契約の締結をすることができない。

３　　見積合せ案件に係る種目に登録し、かつ当該見積合せ案件の資格要件を満たしていること。

参加申請

の方法

東京電子自治体共同運営が運用する電子調達サービス（以下「電子調達サー

ビス」という。）により申請すること。

1　ファクシミリによるときは、参加申請後、質問書（立川市ホームページに掲載）により質問期限までに提出すること。　

　ただし、資格要件を満たさない場合には回答できません。

2 電子調達サービスによるときは、参加資格確認結果通知書受理後、質問期限までに質問登録を行うこと。

質問書の

提出方法

入札（見積）

の方法

入 札 保 証 金 免 除

１　　見積の方法は、立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

　　実施基準第９条の規定によること。

2     入札書（見積書）に記載する金額は、消費税及び地方消費税を含めないこと。

令和07年7月9日

101　印刷

(金）

(月）

(火）

（水）

令和07年6月27日

令和07年6月30日

令和07年7月8日

   立川市物品契約に係る電子による条件付き一般競争入札に準ずる競争見積合せ

実施基準（平成２０年４月１日市長決定）の規定に基づき、次のとおり物品に係る見積

合せを実施する。

参加申請者は、申請期限以降に発行される「参加資格確認結果通知書」を受領し確認すること。

※資格要件を満たさない参加申請者には、上記通知書は発行されません。


